共15,120,600股；33名激励对象因个人业绩考核结果为C，根据《激励计划》，标准系数

为0.5，公司需注销其不符合行权条件的部分股票期权共1,681,147股。 公司本次合计注

销股票期权16,801,747股，占目前已授予未注销股票期权总量的2.85%。

（二）回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及价格

1、回购注销的原因及数量

根据《激励计划》，激励对象因辞职而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制

性股票不得解除限售，由公司回购注销。

公司本次激励计划中王鹏等22名原激励对象因个人原因离职、身故、自愿放弃原因，

已不符合激励条件， 公司需回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共9,

492,300股；14名激励对象因绩效考核结果为C，根据《激励计划》，标准系数为0.5，公司

需回购注销其不符合解除限售的部分限制性股票共806,310股。 公司本次合计回购注销

限制性股票10,298,610股， 占本次激励计划已授予未注销的限制性股票比例为3.29%，

占总股本比例为0.027%。

2、限制性股票回购的资金来源

本次限制性股票回购所需资金均来源于公司自有资金，金额总计24,819,650.10元。

3、限制性股票回购价格

根据《激励计划》，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公

积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股

票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整如

下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。 经派息调

整后，P仍须大于1。若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应

作为应付股利在限制性股票解除限售时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票

的回购价格不作调整。

依据上述规定及股东大会授权， 公司限制性股票的回购价格调整为：P＝P0-V=2.

62-0.21=2.41元/股。 因此，本次回购注销限制性股票的回购价格为2.41元/股。

三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

出具的毕马威华振验字第2300794号验资报告审验。 经中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司审核确认，公司已于2023年5月25日完成上述限制性股票回购注销事宜。

四、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构的变动情况

本次回购注销限制性股票10,298,610股，按照截至2023年5月12日公司股本结构进

行测算，公司股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 数量（股） 持股比例

有限售条件股份 214,711,351 0.5621% -10,298,610 204,412,741 0.5353%

无限售条件股份 37,981,652,070 99.4379% 0 37,981,652,070 99.4647%

其中：A股 37,288,767,943 97.6239% 0 37,288,767,943 97.6502%

B股 692,884,127 1.8140% 0 692,884,127 1.8145%

股份总数 38,196,363,421 100.00% -10,298,610 38,186,064,811 100.00%

五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票符合法律、行政法规、部门

规章、规范性文件的要求，符合《公司章程》以及本次激励计划的相关规定，不会对公司

财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理

团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董事会

2023年5月26日

证券代码：002135� � � � � � � � �证券简称：东南网架 公告编号：2023-049

浙江东南网架股份有限公司关于子公司签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司成都东南钢结构有限公

司（以下简称“成都东南” ）于近日收到了与万华化学集团物资有限公司（以下简称“万华

物资” ）签订的《采购框架合同》，合同总金额（税后）为人民币1,074,155,000元，合同金

额占公司2022年营业总收入的8.90%。

一、合同的主要内容

1、合同双方

甲方：万华化学集团物资有限公司

乙方：成都东南钢结构有限公司

2、预估总金额（税后）：人民币1,074,155,000元

3、预估总重量：128,800吨

4、货物数量：货物数量以买方签收数量与买方聘请第三方核算的数量中较小者为准，

按照国家相关计量标准计算。

5、生产商：成都东南钢结构有限公司

6、工厂地址：成都市新津区川浙工业园A区兴园8路268号

7、供货期限：2023年5月23日至2025年5月23日

8、供货范围：钢结构包含钢柱、钢梁、钢支撑、节点板、花纹板、螺栓、安装钢结构地脚螺

栓用的压紧板、劳保构件（含转角平台的栏杆、框架栏杆、爬梯、楼梯及楼梯的栏杆等但不

含容器等设备上附属的平台爬梯栏杆，不含踏步）、柱底以及钢梁上需加工厂焊接的圆柱

头焊钉、生命线固定卡；其中不含维护系统（如屋墙面板、檩条、墙梁及墙面檩条、拉条、撑